
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 
„Krajinářské úpravy v Městských sadech v Opavě“ 

 

 
Veřejná zakázka na služby 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení - § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“): 

 

„Krajinářské úpravy v Městských sadech v Opavě“ 
 

zjednodušené podlimitní řízení - § 53 zákona 
ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

 
 
 
ZADAVATEL: 
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 01 Opava 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Evidenční číslo zakázky Z2024-013485 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek. 
 
 

1. Označení zadavatele 
 
Zadavatel ve smyslu zákona: územní samosprávný celek - § 4 odst. 1 písm. d) zákona 
Právní forma: město, kód 801 
Název zadavatele: Statutární město Opava, zapsáno v registru ekonomických subjektů 

ČSÚ Ostrava č. j.229/01 - 8402 
Sídlo zadavatele: Horní náměstí 69, 746 01 Opava, kód obce ZÚJ 555321 
IČ: 00300535 
DIČ: CZ00300535  
Zastoupen: Ing. Tomáš Navrátil, primátor města 
 
 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění jsou krajinářské úpravy v Městských sadech v Opavě. Jedná se částečnou 
kompoziční obnovu vegetačních prvků Městských sadů v Opavě zahrnující výsadbu celkem 172 ks 
listnatých i jehličnatých dřevin v souladu s platnými arboristickými standardy včetně následné 3leté 
péče. 
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Celková výše nabídkové ceny: 1.243.241,60 Kč bez DPH (tj. 1.504.322,34 Kč vč. DPH) 
 
 

4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 



 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 
„Krajinářské úpravy v Městských sadech v Opavě“ 

 

 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka / sídlo / Identifikační číslo 
Datum 

doručení / 
hodina 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

01.  
URBAN FORESTRY s.r.o. 
Dolnice 1760/12, Řečkovice 
621 00 Brno 
IČ: 14057476 

14. 02. 2024 
13:52:52 

1.772.982,19 

02.  
Greensite s.r.o. 
Nové sady 988/2, Staré Brno 
602 00 Brno 
IČ: 09171118 

15. 02. 2024 
11:07:05 

1.623.854,32 

03.  
PARKSERVIS s.r.o. 
Na Honech 832/16, Hrabová 
720 00 Ostrava 
IČ: 28648285 

15. 02. 2024 
13:45:16 

1.368.175,03 

04.  
Beatrice Mádrová 
Svat. Čecha 788/16 
751 31 Lipník nad Bečvou 
IČ: 48730441 

16. 02. 2024 
09:46:02 

1.543.373,28 

05.  
GRISPA s.r.o. 
Opavská 395/94 
794 01 Krnov - Pod Cvilínem 
IČ: 28661222 

16. 02. 2024 
11:03:31 

1.998.189,71 

06.  
Sadové úpravy s.r.o. 
Úvalno 87 
793 91 Úvalno 
IČ: 27822001 

16. 02. 2024 
12:48:57 

1.598.198,32 

07.  
FLORSTYL s.r.o. 
náměstí Svobody 362 
686 04 Kunovice 
IČ: 60731346 

16. 02. 2024 
13:25:31 

1.658.736,34 

08.  
STROMMY COMPANY s.r.o. 
č.p. 143,  
793 31 Andělská Hora 
IČ: 01919652 

17. 02. 2024 
16:29:09 

1.469.859,69 

09.  
VYKRUT zahradní služby a.s. 
Pavlovova 3048/40, Zábřeh 
700 30 Ostrava 
IČ: 03921921 

18. 02. 2024 
18:07:30 

1.651.375,73 

10.  
Mgr. Jiří Konečný 
U Dubu 237 
74792 Háj ve Slezsku – Smolkov 
IČ: 88706222 

19. 02. 2024 
00:28:10 

1.243.241,60 

11.  
Údržba pozemků, a.s. 
Holvekova 645/36, Kunčičky 
718 00 Ostrava 
IČ: 28620968 

19. 02. 2024 
07:13:46 

1.652.688,90 

12.  
KHL-EKO, a.s.  
Červený Hrádek 10 
431 11 Jirkov 
IČ: 26160277 

19. 02. 2024 
07:44:33 

1.813.700,76 



 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 
„Krajinářské úpravy v Městských sadech v Opavě“ 

 

 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 
 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jeho výběru 

 
Nabídka číslo 10:                      doručena dne 19. 02. 2024 v 00:28:10 hod.  
Obchodní firma (název):          Mgr. Jiří Konečný 
Sídlo:                                       U Dubu 237 
                                       74792 Háj ve Slezsku – Smolkov 
Právní forma:                            Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona   
IČ:                     88706222 
Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH: 1.243.241,60 Kč 
 
Nabídka č. 10, kterou podal účastník zadávacího řízení Mgr. Jiří Konečný, je nabídkou, která splňuje 
požadavky zadavatele a dle hodnotícího kritéria, které zadavatel stanovil, byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější (má nejnižší nabídkovou cenu). 
 
 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známí 
 
Nepoužito. 
 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení 
soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 
 
 

10.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito.  
 
 

11.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nepoužito. 
 
 

12.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka nebyla zrušena. Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy s vybraným 
dodavatelem. 
 



 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 
„Krajinářské úpravy v Městských sadech v Opavě“ 

 

 
13.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 

nabídky namísto elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 
 
 

14.  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
 
V Opavě dne 28. 03. 2024 
 
 
Ing. Tomáš Navrátil v. r. 
 
primátor Statutárního města Opavy 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 
 
 
Informace zpracoval: 
Ing. Pavel Baďura 
 
oddělení veřejných zakázek  
kancelář tajemníka Magistrátu města Opavy 


		2024-03-28T09:47:09+0000




